
 

 社会福祉法人 兵庫福祉会 介護老人福祉施設 ヴィラ播磨 〒675-0334 加古川市志方町成井 100 番地 

 
 TEL：079-453-2100     FAX：079-453-2101     http : //harima.tokuyou.jp 

   
  

令和２年７月１日発行 ２０２０年 第２１８号
  

当施設では広報紙・ホームページ等に利用者様のお写真を掲載させて頂いておりますが、掲載を望まれない場合は
施設受付またはお電話にてお申し出下さいませ。

ヴィラ播磨

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたびの「ふれあいヴィラ便り」もぜひ皆様でご笑覧いただき、ご意見・ご感想などをお聞かせ頂ければ幸いです。

ヴィラ播磨では、新型コロナウイルス感染予防の為、面会を制限させて頂いておりました
が、この度以下の条件にて面会を再開させて頂く事となりましたので、お知らせ致します。

1. 面会の方はお一人につき、原則１ヶ月に1回まででお願いします。

2. 1回30分まででお願いします。

3. 学生や児童・幼児の方は原則ご遠慮願います。

4. 1回の面会で、1度に会える人数は2名まででお願いします。

5. 面会中に飲食を希望(ご利用者様のみ）される場合は、ご利用者様の食事形態に適して
いるか判断させて頂くために予めお申し出下さい。
※差し入れは、生ものや賞味期限が定かでない物、大量の物はご遠慮下さい。

6. 事前予約制とさせて頂いております。
※予約なしでの面会は、混雑状況によりお待ちいただくことがあります。

7. マスクの着用をお願いします。

・感染症の流行状況により、予告なく面会制限をする場合がありますので、ご了承下さい。

・ご不明の点がありましたら、お気軽にお問合せ下さいませ。

面会再開のお知らせ

検索はこちらから

皆様、おめでとうございます‼
いつまでもお元気で長生きしてくださいね。

施設からのお知らせや日々の出来事、
行事の様子などをホームページにて
ご紹介しております。
ぜひご覧ください!!

玄関で飼っているめだかに
最近赤ちゃんが生まれました😊



今回のデザートは噴水フルーツポンチです。
サイダーにラムネを入れると、噴水のように泡があふれ出ます。
お味はもちろん！目で見ても楽しいデザートに、皆様満足いただけたようです♪

本日のメニュー

フルーツポンチ

シュワ～と吹き上がる泡に大盛り
上がりです!!

デイサービス

お楽しみビンゴ大会です！
何が当たるかな？？

押し花や葉を並べて透明リースを作りました。
皆様それぞれこだわりの作品をじっくり製作
されていました。
涼しげでとても素敵ですね。

腕用と足用の器具です。
皆様、熱心に運動されています。


